

**Frederiksberg Hallens Restaurant ApS**  
**Jens Jessens Vej 20, 2000 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 33 86 03 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

---

**Michael Thalbitzer Thiberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frederiksberg Hallens Restaurant ApS Jens Jessens Vej 20 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 33 86 03 82
	Stiftet: 19. juli 2011
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Thalbitzer Thiberg, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restauration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.088.853 kr. mod 2.937.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -253.901 kr. mod 436.588 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.088.853</b>	<b>2.937.609</b>
1 Personaleomkostninger	-3.287.747	-2.237.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.154	-85.656
<b>Driftsresultat</b>	<b>-271.048</b>	<b>614.622</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.184	28.176
Andre finansielle indtægter	1.448	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.485	-78.764
<b>Resultat før skat</b>	<b>-253.901</b>	<b>564.034</b>
Skat af årets resultat	0	-127.446
<b>Årets resultat</b>	<b>-253.901</b>	<b>436.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.600.000
Disponeret fra overført resultat	-253.901	-1.163.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-253.901</b>	<b>436.588</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.243	36.725
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.243</u>	<u>36.725</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>67.243</u>	<u>36.725</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.473	107.966
Varebeholdninger i alt	<u>35.473</u>	<u>107.966</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.569	339.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.117.006	668.648
Andre tilgodehavender	364.915	201.901
Periodeafgrænsningsposter	0	4.731
Tilgodehavender i alt	<u>1.564.490</u>	<u>1.214.388</u>
Likvide beholdninger	<u>823.480</u>	<u>1.183.512</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.423.443</u>	<u>2.505.866</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.490.686</u>	<u>2.542.591</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.323.606	1.577.507
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.403.606</b>	<b>1.657.507</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	92.750	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.684	49.636
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.212	173.212
Anden gæld	719.434	662.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	994.330	885.084
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.087.080</b>	<b>885.084</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.490.686</b>	<b>2.542.591</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.196.298	2.198.993
Pensioner	21.000	0
Andre omkostninger til social sikring	30.673	22.247
Personaleomkostninger i øvrigt	39.776	16.091
	<u>3.287.747</u>	<u>2.237.331</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for depositum overfor Frederiksberg Idræts Union er der stillet bankgaranti på 150.000 kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået forpagtningsaftale. Forpagtningen fastsættes som 8% af omsætningen. Forpligtelsen udgør minimum 310.000 kr.

Skat har gennemgået selskabets omkostninger ved brug af underleverandører og har i den forbindelse nægtet selskabet fradrag for skat og moms for i alt 314 t.kr. for årene 2015, 2016 og 2017. Selskabets ledelse er ikke enig i Skats fortolkning af reglerne og har derfor påklaget afgørelsen til Skattankestyrelsen, her tabte man i første omgang til Skat, hvorefter selskabets ledelse af anket sagen til Byretten.

Det er fortsat ledelsens opfattelse, at udfaldet af denne skattesag ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet har kautioneret for Bakkens Perle ApS' mellemværende med Jyske Bank. Mellemværendet med Jyske Bank udgør pr. 31. december 2019 i alt 5.154 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Yangjamee Holding ApS CVR-nr. 36 41 50 88. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.